




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022
: 16 September 2022 M

: 20 Safar 1444 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: Sri Kusuma Ningsih, M.Pd.
: Jakarta, 31 Desember 1974
: S2
: D.14.0866 / 0331127405
: Dosen Tetap
: Lektor

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris L-125 Literal Reading 3 1A 24

S-263 Survival Listening / Speaking 4 1C 24

Pendidikan Biologi B-023 Bahasa Inggris 2 1B 18

Jumlah : 9

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 16 Jan 2023 11:26



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01050103 - Survival Listening / Speaking 
: 1C 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA408 Kamis 14:40-17:20

     Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 
6 Okt 2022 

Introduction to syllabus 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

2 Kamis 
13 Okt 2022 

Greeting, Introducing myself,Leave taking 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

3 Kamis 
20 Okt 2022 

Greeting, Introducing myself,Leave taking 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

4 Kamis 
27 Okt 2022 

Talking about Family 21 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

5 Kamis 
3 Nov 2022 

Talking about school life 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

6 Kamis 
10 Nov 

2022 

 
Talking about Preference/Likes/Dislike 22 

 
SRI KUSUMA NINGSIH 

7 Kamis 
17 Nov 2022 

Talking about Preference/Likes/Dislike 22 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

8 Kamis 
1Des 2022 

 
Locating,	Direction,	Prohibition,	 Imperative	 sentence	 23 

 
SRI KUSUMA NINGSIH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01050103 - Survival Listening / Speaking 
: 1C 

 

Jadwal Kuliah R.RA408 Kamis 14:40-17:20 

 

Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 
8 Des 2022 

Locating,	Direction,	 Prohibition,	 Imperative	 sentence	 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

10 Kamis 
15 Des 2022 

Telling the time 
• Invite someone by mentioning the exact time 

24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

11 Kamis 
22 Des 2022 

Telling the time 

• Invite someone by mentioning the exact time 

21 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

12 Kamis 
29 Des 2022 

Talking about Family 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

13 Kamis 
5 Jan 2023 

Talking about Family 22 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

14 Kamis 
12 Jan 2023 

Movie Review 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

15 Senin  

16 Jan 2023 

 
Movie Review 24 

 
SRI KUSUMA NINGSIH 

16 Kamis 
19 Jan 2023 

 
Review 24 

 
SRI KUSUMA NINGSIH 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 19 Januari 2023 
Dosen ybs 

 
 

 
SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

 
Matakuliah 

Kelas 

: 01050103 - Survival Listening / Speaking 

: 1C 

 

Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 16 Jan 2023 19 Jan 2023 

1 2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2201055006 NUR ALYA DIANITA V V V X V V X X V V X V X V V V 11 68 

3 2201055010 NANDA SAFIRA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

4 2201055013 RACHMA DWI ARYANI V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93 

5 2201055016 BRAVE BRILLIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2201055022 MUHAMAD PANDRIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2201055025 DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

10 2201055031 SITI HELSYAHNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201055034 MOHAMMAD FARHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201055040 SONIA WULANDAYANTI V V V X V X X V V V X V V V V V 12 75 

14 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2201055061 SALSABILA BALQIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2201055064 ARIF FIRMANSYAH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

 
Matakuliah 

Kelas 

: 01050103 - Survival Listening / Speaking 

: 1C 

 

Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 16 Jan 2023 19 Jan 2023 

22 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2201055070 AIDA LUTHFIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 24.00 24 24 21 24 22 22 23 24 24 21 24 22 24 24 24 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Gasal 2022/2023 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Survival Listening / Speaking 
: 1C 
: SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

 
NO N I M NAMA MAHASISWA N.AKTIF 

( 10 % ) 
N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH 80 85 80 84 82.60 A 

2 2201055006 NUR ALYA DIANITA 0 0 0 0 0.00 E 

3 2201055010 NANDA SAFIRA 80 85 96 84 87.40 A 

4 2201055013 RACHMA DWI ARYANI 80 85 66 73 74.00 B 

5 2201055016 BRAVE BRILLIANTO 80 85 81 70 77.30 B 

6 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM 80 85 75 73 76.70 B 

7 2201055022 MUHAMAD PANDRIANSYAH 80 85 62 75 73.60 B 

8 2201055025 DAMAYANTI 80 85 92 93 89.80 A 

9 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI 80 85 92 84 86.20 A 

10 2201055031 SITI HELSYAHNA 80 85 95 80 85.50 A 

11 2201055034 MOHAMMAD FARHAN 80 85 70 74 75.60 B 

12 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 80 85 89 65 77.70 B 

13 2201055040 SONIA WULANDAYANTI 80 85 86 60 74.80 B 

14 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH 80 85 65 76 74.90 B 

15 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI 80 85 83 76 80.30 A 

16 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA 80 85 78 93 85.60 A 

17 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN 80 85 72 76 77.00 B 

18 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA 80 85 82 84 83.20 A 

19 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROH 80 85 78 93 85.60 A 

20 2201055061 SALSABILA BALQIS 80 85 80 67 75.80 B 

21 2201055064 ARIF FIRMANSYAH 80 85 60 0 43.00 E 

22 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA 80 85 78 77 79.20 B 

23 2201055070 AIDA LUTHFIA 80 85 60 70 71.00 B 

24 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN 80 85 70 65 72.00 B 
 

 
SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
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